Medioianensis litteram imam sigillo ipsiits Domni Archiepiscopi

cereo sigillatam Domino Filipo De Axinellis Potestati Mediolani

SUD nomine ^ et nomine Conscilii Communis Mediolani, tenor

cujus talis est. Frater Leo de Ordine Minorum Divina Patientia

Sancte Medioianensis Ecclesie Archiepiscopus Nobili Viro Filipo
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De Axinelìis Potestati Mediolani Saliitem in Domino. Prudentie

vestre liUeraa Nobis per Servitoreni Communis Mediolani oblatas

in loco Galliate die Dominico_, quinto mensis hnjiiSj illariter vidi-

7nuSj continenteSj quod habentibus Calicem Ecclesie de Modoetia

dndum prò grandi necessitate Mediolanensis Reipublice pignora-

tuni precipcratis districte^ ne ipsum frangcrent ullo modo^ et ad

ipsius exactionem intendere sine frustrationis obice volebatis. Super

quibus conccpto- gaudio prò exigentia talis facti eorundcm beni-

gniteì^ diximus portitorij quod procesms min'atos per IVos- sustine-

remuSj sì actus vestros tenore predictarum litterarum perciperemus

conformes circo exactionem celerem Calicis antedicti. Verum quia

saha honestatCj et honorì/icentiavestra ^ffectu debito carere dicun-

tur verba dictìs vestris litteris annotata^, Strenuitali vestre monendo

et rogando mandamus j quatenus ipsi Vos terminum congruum

per vestras litteras prefigatiSj infra quem dictus Calix procul

dubio sit redemptuSj et expedite datus Niintiis Ecclesie Modoetie.

Alioqinn infra modicum tempus contra^ Vos et Conscilliarios_, et

terram totani^ sicut alias scripsimuSj procedemus. Actum in Burgo

Varisio die Lune, diM>decimo die Aprilis lìICCL V. Indictione XIII.

Actum in Palatio Novo ComuniSf in quo habitat dictus Pote'stas.

Interfuerunt Testes Albertus Lector Ecclesie Mediolanensis j

et Mafiolus Canonicus Ecclesie de LuanOj et Ablaticus Ferrus

de loco Gradi.

Ego Albertus Notarius _, et FU. qd. Ser. Gualterii Lugoze de

Burgo Modoetia hanc cartam tradidi _,
et ad scribendum dedi

infrascripto IS'otario_, et subscripsi.

Ego Lodorengus FU. qd. Ser. Bernardi De Lambro de Burgo

Modoetia Sacri Palatii Notarius j rogatu istius Alberti Lugoze

Nolarii liane cartam iscripsi.

ANNO 1^55, 1265,. ìxtg. 499.

Frale Umberto ministro generale dell'ordine de'Predicatorj, che

trovavasi in Milano agli otto di giugno del 1255, come io ho

mostralo, aveva tenuto in questa città il capitolo generale. Così

leggesi nella cronica di quell'ordine scritta dal Fiamma. In. MCCL V
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sub Magi&trO' Umberto die XVII Alavi apud Mediolanum fnil